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Päätösehdotus Hyvinvointialuejohtaja Leivonen Kirsi: 
 
 Aluehallitus antaa täyttöluvan ICT- ja digijohtajan viralle.  
 
 
Päätös Hyväksyttiin. 
 
 
Selostus Aluehallitus on ottanut talousarvion täytäntöönpano-ohjeissa käyttöön 

täyttölupamenettelyn lähiesihenkilöitä ylempien päällikkö- ja 
johtajavirkojen auki julistamisessa. Menettely on voimassa vuoden 2026 
loppuun. 

 
 Hyvinvointialueen organisaatiorakenteen uudistamisen yhteydessä 

Konsernipalvelujen toimialueella ict-palvelut ja osana strategista 
uudistusohjelmaa oleva digiohjelmaa erotettiin toisistaan lähinnä uuden 
asiakas- ja potilastietojärjestelmän (aptj) valmisteluun panostamisesta 
johtuen. Näin ollen digiohjelman tärkeimpänä osa-alueena on kuluvan 
vuoden aikana ollut uuden aluevaltuuston investointisuunnitelmaan 
sisällyttämän aptj:n valmistelu, joka on ollut määräaikaisen hankejohtajan 
vetovastuulla. 

 
 Nykyisten ict-palvelujen ja digiohjelman uudelleenorganisointi tuli 

ajankohtaiseksi vakituisen ict-johtajan irtisanouduttua kesällä 2024. Tämän 
seurauksena vuoden 2025 organisaatiossa nykyiseen ict-palvelujen 
palvelualueeseen ollaan yhdistämässä lisäksi digitaaliset palvelut (sisältäen 
aptj-kokonaisuuden) sekä teknologiakokonaisuus. Uusi palvelualue on 
vuoden 2025 alusta ict- ja digipalvelut. Hyvinvointialuejohtaja on 
hyväksynyt nykyisen ict-johtajan virkanimikkeen muuttamisen ict- ja 
digijohtajaksi. 

 
 Nykyistä ict-johtajan virkaa on hoidettu 5.8.2024 alkaen sijaisjärjestelyin, 

johon on yhdistetty myös uuden aptj-järjestelmän valmisteluvastuu. Tämä 
järjestely on voimassa kuluvan vuoden loppuun saakka. 

 
 Tulevaan ict- ja digijohtajan virkaan on tarkoitus sisällyttää olemassa 

olevan tehtäväkokonaisuuden lisäksi valmisteltava aptj-hankkeen 
kokonaisuus sekä uusi teknologiakokonaisuus. Tämä toteutuessaan 
mahdollistaisi nykyisen hankejohtajan määräaikaisen tehtävän 
lakkaamisen ja vastuiden siirtymisen ict- ja digijohtajalle. Toteutuessaan 



tämä tarkoittaisi, että konsernipalvelujen toimialueen henkilöstökulut 
alenisivat. 

 
 


